
 
 

UCHWAŁA NR XLI/284/22 
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022 r. 
poz 559, ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2022 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXI/221/21 Rady Miejskiej we Frampolu 
z dnia 17 grudnia 2021 r., zmienionym: uchwałą Nr XXXIII/230/21 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 
11 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 21/2022 Burmistrza Frampola z dnia 28 lutego 2022r., uchwałą Nr 
XXXIV/239/22 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 22 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 32/2022 Burmistrza 
Frampola z dnia 31 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 41/2022 Burmistrza Frampola z dnia 26 kwietnia 2022 r., 
uchwałą Nr XXXV/251/22 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 29 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 56/2022 
Burmistrza Frampola z dnia 20 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 60a/2022 Burmistrza Frampola z dnia 31 maja 
2022 r., uchwałą Nr XXXVI/256/22 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 3 czerwca 2022 r., zarządzeniem 
Nr 64/2022 Burmistrza Frampola z dnia 14 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/265/22 Rady Miejskiej we 
Frampolu z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 69/2022 Burmistrza Frampola z dnia 30 czerwca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 80/2022 Burmistrza Frampola z dnia 29 lipca 2022 r., uchwałą Nr XXXVIII/270/22 Rady 
Miejskiej we Frampolu z dnia 30 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 96/2022 Burmistrza Frampola z dnia 
16 września 2022 r., uchwałą Nr XXXIX/274/22 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 30 września 2022 r., 
zarządzeniem Nr 110/2022 Burmistrza Frampola z dnia 14 października 2022 r., uchwałą Nr XL/280/22 Rady 
Miejskiej we Frampolu z dnia 28 października 2022 r.,  wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 kwotę 53.689.939,40 zł zwiększa się o kwotę 2.379.121,01 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 
52.234,00 zł do kwoty  56.016.826,41 zł, z tego: 

dochody bieżące 34.114.340,02 zł i dochody majątkowe 21.902.486,39 zł, w tym: 

-  kwotę 8.596.037,11 zł związaną z dotacją celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 1.679.121,01 zł i jednocześnie zmniejsza się 
o kwotę 52.234,00 zł  do kwoty 10.222.924,12 zł, 

w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 54.322.858,17 zł zwiększa się o kwotę 2.458.621,01 zł  i jednocześnie zmniejsza się 
o kwotę 75.734,00 zł do kwoty  56.705.745,18 zł, z tego: 

wydatki bieżące 31.772.741,97 zł i wydatki majątkowe 24.933.003,21 zł, w tym: 

-  kwotę 8.595.693,40 zł związaną z dotacja celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 1.679.121,01 zł i jednocześnie zmniejsza się 
o kwotę 52.234,00 zł  do kwoty 10.222.580,41 zł,  

w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6980



3. § 3 pkt. 1otrzymuje brzmienie "kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 688.918,77 zł", § 
3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie "Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 688.918,77 zł". 

4. § 4 pkt. 1 otrzymuje brzmienie "określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 1.689.918,77 zł", 

w związku z tym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 7 pkt. 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Pozostałe ustalenia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Kaczor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6980



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 700 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 700 000,00

0,00 0,00

0,00 700 000,00

razem: 0,00 700 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLI/284/22
Rady Miejskiej we Frampolu
z dnia 18 listopada 2022r.

Strona 1 z 3

majątkowe
majątkowe 21 902 486,39 21 902 486,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 745 505,00 5 745 505,00

bieżące 23 034 415,90 23 734 415,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 500,00 57 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 500,00 57 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 500,00 57 500,00

Pozostała działalność 57 500,00 757 500,00

3 4 5 8
bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 500,00 757 500,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące
bieżące 157 000,00 157 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY BUDŻETU GMINY
PO ZMIANACH

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6980



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 23 504,01

0,00 0,00

75011 0,00 23 504,01

0,00 0,00

0,00 23 504,01

852 -52 234,00 0,00

0,00 0,00

85295 -52 234,00 0,00

0,00 0,00

-52 234,00 0,00

853 0,00 1 498 041,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 498 041,00

0,00 0,00

0,00 1 498 041,00

855 0,00 157 576,00

0,00 0,00

85501 0,00 15 552,00

Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 303 540,18 2 319 092,18

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 807 320,00 3 305 361,00

Rodzina 5 321 978,18 5 479 554,18

Pozostała działalność 1 914 616,00 3 412 657,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 914 616,00 3 412 657,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

693 807,00 641 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 693 807,00 641 573,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

120 960,07 144 464,08

Pomoc społeczna 695 407,00 643 173,00

Urzędy wojewódzkie 120 960,07 144 464,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Administracja publiczna 123 550,41 147 054,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6980



0,00 0,00

0,00 15 552,00

85502 0,00 137 000,00

0,00 0,00

0,00 137 000,00

85513 0,00 5 024,00

0,00 0,00

0,00 5 024,00

razem: -52 234,00 1 679 121,01

0,00 0,00

-52 234,00 2 379 121,01

0,00 0,00

Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 803 005,00 5 803 005,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 53 689 939,40 56 016 826,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

22 000,00 27 024,00

bieżące 8 596 037,11 10 222 924,12

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 000,00 27 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 988 000,00 3 125 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 303 540,18 2 319 092,18

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 995 978,00 3 132 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6980



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

795 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 768 270,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 749 270,00 13 749 270,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00
13 789 270,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 770 270,00 13 770 270,00 0,00
1 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 824 000,00 1 824 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

1 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 000,00 1 845 000,00 0,00
1 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 824 000,00 1 824 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

1 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 000,00 1 845 000,00 0,00
62 000,00 62 000,00 62 000,00 10 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 000,00 42 000,00 42 000,00 10 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 921 150,00 3 706 380,00 3 512 780,00 2 939 800,00 572 980,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 214 770,00 214 770,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 932 150,00 3 717 380,00 3 523 780,00 2 939 800,00 583 980,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 214 770,00 214 770,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 181 770,00

po zmianach 181 770,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 053 270,00

po zmianach 2 053 270,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLI/284/22
Rady Miejskiej we Frampolu
z dnia 18 listopada 2022r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY
PO ZMIANACH

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6980



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

174 500,00 174 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
176 500,00 176 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 570,00 378 800,00 347 800,00 238 900,00 108 900,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 189 770,00 189 770,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
574 570,00 384 800,00 353 800,00 238 900,00 114 900,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 189 770,00 189 770,00 0,00
24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 514,78 474 065,88 450 927,88 120 420,00 330 507,88 2 138,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 134 448,90 134 448,90 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
611 514,78 477 065,88 450 927,88 120 420,00 330 507,88 2 138,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 134 448,90 134 448,90 0,00
454 514,78 350 065,88 326 927,88 96 420,00 230 507,88 2 138,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 104 448,90 104 448,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 514,78 353 065,88 326 927,88 96 420,00 230 507,88 2 138,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 104 448,90 104 448,90 0,00
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 454 053,52 10 417 291,78 8 625 580,78 7 163 593,14 1 461 987,64 1 510 000,00 281 711,00 0,00 0,00 0,00 36 761,74 36 761,74 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 489 053,52 10 452 291,78 8 660 580,78 7 163 593,14 1 496 987,64 1 510 000,00 281 711,00 0,00 0,00 0,00 36 761,74 36 761,74 0,00
7 031 715,92 7 031 715,92 5 923 815,92 5 267 439,06 656 376,86 900 000,00 207 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 066 715,92 7 066 715,92 5 958 815,92 5 267 439,06 691 376,86 900 000,00 207 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
130 920,76 130 920,76 130 920,76 0,00 130 920,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 920,76 147 920,76 147 920,76 0,00 147 920,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 181 770,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 181 770,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6980



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

23 767,00 23 767,00 23 767,00 0,00 23 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 767,00 41 767,00 41 767,00 0,00 41 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
764 500,00 764 500,00 700 000,00 0,00 700 000,00 7 000,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 500,00 757 500,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 171 089,64 1 953 221,30 1 896 221,30 328 835,00 1 567 386,30 52 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 8 217 868,34 8 217 868,34 0,00
-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 177 089,64 1 959 221,30 1 902 221,30 328 835,00 1 573 386,30 52 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 8 217 868,34 8 217 868,34 0,00
27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 24 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 24 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 766 874,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 2 766 874,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6980



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 133 105,00 366 231,00 361 231,00 235 200,00 126 031,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 766 874,00 2 766 874,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 133 105,00 366 231,00 361 231,00 235 200,00 126 031,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 766 874,00 2 766 874,00 0,00
69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 932 164,77 20 740 161,56 17 330 475,56 11 407 299,14 5 923 176,42 2 212 138,00 840 048,00 57 500,00 0,00 300 000,00 24 192 003,21 24 192 003,21 0,00
-23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
779 500,00 758 500,00 755 500,00 0,00 755 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

45 688 164,77 21 475 161,56 18 062 475,56 11 407 299,14 6 655 176,42 2 212 138,00 843 048,00 57 500,00 0,00 300 000,00 24 213 003,21 24 213 003,21 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

123 550,41 123 550,41 123 550,41 92 155,41 31 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 504,01 23 504,01 23 504,01 23 504,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
147 054,42 147 054,42 147 054,42 115 659,42 31 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
120 960,07 120 960,07 120 960,07 90 960,07 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 504,01 23 504,01 23 504,01 23 504,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 464,08 144 464,08 144 464,08 114 464,08 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 125,27 88 125,27 88 125,27 88 125,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 504,01 23 504,01 23 504,01 23 504,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 629,28 111 629,28 111 629,28 111 629,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
695 407,00 695 407,00 13 605,00 11 506,00 2 099,00 0,00 681 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-52 234,00 -52 234,00 -1 032,00 -1 032,00 0,00 0,00 -51 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
643 173,00 643 173,00 12 573,00 10 474,00 2 099,00 0,00 630 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
693 807,00 693 807,00 13 605,00 11 506,00 2 099,00 0,00 680 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-52 234,00 -52 234,00 -1 032,00 -1 032,00 0,00 0,00 -51 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
641 573,00 641 573,00 12 573,00 10 474,00 2 099,00 0,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 5 111 914,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 111 914,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 766 874,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 766 874,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6980



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

680 202,00 680 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-51 202,00 -51 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
629 000,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 750,00 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-160,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 510,00 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
236,00 236,00 236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 914 616,00 1 914 616,00 35 894,00 25 788,00 10 106,00 0,00 1 878 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 498 041,00 1 498 041,00 149 372,00 24 122,00 125 250,00 0,00 1 348 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 412 657,00 3 412 657,00 185 266,00 49 910,00 135 356,00 0,00 3 227 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 914 616,00 1 914 616,00 35 894,00 25 788,00 10 106,00 0,00 1 878 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 498 041,00 1 498 041,00 149 372,00 24 122,00 125 250,00 0,00 1 348 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 412 657,00 3 412 657,00 185 266,00 49 910,00 135 356,00 0,00 3 227 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 867 922,00 1 867 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 348 669,00 1 348 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 216 591,00 3 216 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 216 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 100,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 600,00 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 730,00 3 730,00 3 730,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 210,00 7 210,00 7 210,00 7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
558,00 558,00 558,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542,00 542,00 542,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 5 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6980



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 321 978,18 5 321 978,18 357 268,68 327 976,68 29 292,00 0,00 4 964 709,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 576,00 157 576,00 9 076,00 4 000,00 5 076,00 0,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 479 554,18 5 479 554,18 366 344,68 331 976,68 34 368,00 0,00 5 113 209,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 303 540,18 2 303 540,18 7 576,68 7 576,68 0,00 0,00 2 295 963,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 552,00 15 552,00 52,00 0,00 52,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 319 092,18 2 319 092,18 7 628,68 7 576,68 52,00 0,00 2 311 463,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 295 963,50 2 295 963,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295 963,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 311 463,50 2 311 463,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 311 463,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 995 978,00 2 995 978,00 327 232,00 320 400,00 6 832,00 0,00 2 668 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 132 978,00 3 132 978,00 331 232,00 324 400,00 6 832,00 0,00 2 801 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 661 000,00 2 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 794 000,00 2 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 400,00 63 400,00 63 400,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 500,00 251 500,00 251 500,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
252 000,00 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 024,00 5 024,00 5 024,00 0,00 5 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 024,00 27 024,00 27 024,00 0,00 27 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 6 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6980



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 024,00 5 024,00 5 024,00 0,00 5 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 024,00 27 024,00 27 024,00 0,00 27 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 595 693,40 8 595 693,40 1 062 782,31 471 397,78 591 384,53 4 022,59 7 528 888,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-52 234,00 -52 234,00 -1 032,00 -1 032,00 0,00 0,00 -51 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 679 121,01 1 679 121,01 181 952,01 51 626,01 130 326,00 0,00 1 497 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 222 580,41 10 222 580,41 1 243 702,32 521 991,79 721 710,53 4 022,59 8 974 855,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 705 745,18 31 772 741,97 19 306 177,88 11 929 290,93 7 376 886,95 2 291 160,59 9 817 903,50 57 500,00 0,00 300 000,00 24 933 003,21 24 933 003,21 0,00OGÓŁEM 5 111 914,00 0,00

Strona 7 z 7

zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6980



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLI/284/22

Rady Miejskiej we Frampolu

z dnia 18 listopada 2022r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Po zmianach

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 689 918,77

1 1 689 918,77

Rozchody ogółem: 1 001 000,00

1 1 001 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6980



Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/284/22 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

WYKAZ 

INWESTYCJI   GMINNYCH   REALIZOWANYCH    W  2022 r. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział/ 

rozdział 

Lata 

realizacji 

Ogółem 

planowane 

wydatki 

w 2022 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach na 

2022r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

 

 

6. 

 

7. 

 

„Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. 

Frampol” 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej w miejscowości Korytków Mały – 

etap I (Kolonia Sokołówka, środki z MF)  

 

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej w miejscowości Korytków Mały – 

etap II (Korytków Mały, środki z RFPŁ)  

 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy Frampol etap II (miejscowości 

bez rzek) 

 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy Frampol etap II (miejscowości 

z rzekami) 

 

„ECO-EFEKTYWNY FRAMPOL ETAP III” 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Kąty c.d. 

(fundusz sołecki) 

900/90001 

 

 

010/01044 

 

 

 

010/01044 

 

 

 

010/01044 

 

 

 

010/01044 

 

 

 

900/90095 

 

 

900/90015 

2021/2023 

 

 

2021/2022 

 

 

 

2022 

 

 

 

2019/2022 

 

 

 

2019/2022 

 

 

 

2019/2022 

 

 

2021/2022 

3.830.000,00 

 

 

2.960.000,00 

 

 

 

6.900.000,00 

 

 

 

1.084.370,00 

 

 

 

980.900,00 

 

 

 

2.766.874,00 

 

 

20.994,34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.830.000,00 

 

 

2.960.000,00 

 

 

 

6.900.000,00 

 

 

 

1.084.370,00 

 

 

 

980.900,00 

 

 

 

2.766.874,00 

 

 

20.994,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6980



  

8. 

 

 

9. 

 

 

10. 

 

 

11. 

 

 

12. 

 

 

13. 

 

 

14. 

 

 

15. 

 

 

16. 

 

 

 

17. 

 

 

18. 

 

 

Zakup samochodu strażackiego w m. 

Komodzianka (fundusz sołecki) 

 

Budowa drogi nr 453/1 o dł ok.180m. w m. 

Teodorówka- Kolonia (fundusz sołecki) 

 

Budowa nowej nawierzchni przy budynku 

szkoły w Radzięcinie (fundusz sołecki) 

 

Przebudowa klatki schodowej w Remizie OSP w 

Radzięcinie (fundusz sołecki) 

 

Opracowanie dokumentacji przebiegu drogi w 

m. Teodorówka (fundusz sołecki) 

 

Wykup działek (nieruchomości) pod hydrofornię 

w Teodorówce 

 

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Kąty 

 

 

Budowa instalacji fotowoltaicznej na hydroforni 

we Frampolu 

 

Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika 

i oświetlenia ulicznego na ul. Janowskiej we 

Frampolu 

 

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego 

we Frampolu ul. Radzięcka 8 

 

Zakup oprogramowania komputerowego z 

dofinansowania „cyfrowa gmina” 

 

754/75412 

 

 

600/60016 

 

 

801/80195 

 

 

754/75412 

 

 

600/60016 

 

 

700/70005 

 

 

754/75412 

 

 

900/90001 

 

 

600/60016 

 

 

 

700/70005 

 

 

750/75095 

 

 

2022 

 

 

2022 

 

 

2022 

 

 

2022 

 

 

2022 

 

 

2022 

 

 

2022 

 

 

2022 

 

 

2022 

 

 

 

2022 

 

 

2022 

 

 

70.948,90 

 

 

16.359,23 

 

 

36.761,74 

 

 

10.000,00 

 

 

35.000,00 

 

 

20.500,00 

 

 

23.500,00 

 

 

300.000,00 

 

 

945.000,00 

 

 

 

305.000,00 

 

 

181.770,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70.948,90 

 

 

16.359,23 

 

 

36.761,74 

 

 

10.000,00 

 

 

35.000,00 

 

 

20.500,00 

 

 

23.500,00 

 

 

300.000,00 

 

 

945.000,00 

 

 

 

305.000,00 

 

 

181.770,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6980



 

19. 

 

 

 

20. 

 

 

21. 

 

 

 

22. 

 

 

 

23. 

 

 

 

24. 

 

 

25. 

 

26. 

 

27. 

 

 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2914L 

Rzeczyce – Wola Kątecka w zakresie chodnika 

od km 2+840 do 3+445 w miejscowości Katy  

 

Zakup i instalacja masztu i flagi w ramach 

projektu „Pod Biało-czerwoną” 

 

„Modernizacja świetlic wiejskich na terenie 

gminy Frampol” dofinansowanie PROW 2014-

2020 

 

„Budowa wodociągu, przebudowa ujęcia wody 

w m. Radzięcin” dofinansowana z Rządowego 

Funduszu Polski Ład – edycja PGR 

 

„Budowa oświetlenia w m. Radzięcin” 

dofinansowana z Rządowego Funduszu Polski 

Ład – edycja PGR 

 

Wykup działki w m. Komodzianka pod drogę 

gminną 

 

Budowa wodociągu w m. Pulczynów 

 

Zakup drukarki dla Urzędu Miejskiego 

 

Budowa instalacji fotowoltaicznej na hydroforni 

w Radzięcinie 

 

600/60014 

 

 

 

750/75095 

 

 

921/92109 

 

 

 

010/01043 

 

 

 

900/90015 

 

 

 

700/70005 

 

 

010/01043 

 

750/75023 

 

010/01043 

 

 

2022 

 

 

 

2022 

 

 

2022 

 

 

 

2022 

 

 

 

2022 

 

 

 

2022 

 

 

2022 

 

2022 

 

2022 

 

397.025,00 

 

 

 

8.000,00 

 

 

110.000,00 

 

 

 

1.500.000,00 

 

 

 

1.300.000,00 

 

 

 

10.000,00 

 

 

89.000,00 

 

25.000,00 

 

235.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.000,00 

 

397.025,00 

 

 

 

8.000,00 

 

 

110.000,00 

 

 

 

1.500.000,00 

 

 

 

1.300.000,00 

 

 

 

10.000,00 

 

 

110.000,00 

 

25.000,00 

 

235.000,00 

 OGÓŁEM:   24.162.003,21 21.000,00  24.183.003,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6980


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody
	Zalacznik 4 Inwestycje

		2022-12-27T13:58:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




